PRODUCTOS OLE DEL ECUADOR
PRODUCTOSOLE CIA LTDA

Dir. Matriz:

Teléfono:

Av 23 de abril OE12-372 y 25 de Noviembre

022020772

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Agente de Retencién Resolucion No. 1

Razon Social:

Fecha Emision:

PILLCO FAREZ EDWIN MAURICIO

21/11/2022

RUC.: 1791288246001

FACTURA

No.: 001-003-000015719

NUMERO DE AUTORIZACION

2111202201179128824600120010030000157193088514913

FECHA'Y HORA DE AUTORIZACION
2022-11-21 11:12:45

AMBIENTE: PRODUCION

CLAVE D E

ACCESDO

2111202201179128824600120010030000157193088514913

Direccion: AZUAY CUENCA BANOS AV 1 DE MAYO VIA A MIS Teléfono:
Cédigo
Cod. Principal Descripcién Auxiliar
7862112522367 TOTOPOS NATURAL OLE 300G 220132
7862112522367 TOTOPOS NATURAL OLE 300G 220132
7862112522442 TOTOPOS QUESO RANCHERO OLE 120G 220133
7862112522442 TOTOPOS QUESO RANCHERO OLE 120G 220133
7862112522527 SALSA GUACAMOLE ORIGINAL OLE DP 200G 110803
7862112522527 SALSA GUACAMOLE ORIGINAL OLE DP 200G 110803
7861000227513 JALAPENO ROJOS Y VERDES OLE 200G 110603
7861000227513 JALAPENO ROJOS Y VERDES OLE 200G 110603
7862112521391 ACEITUNAS VERDES EN RODAJAS OLE 240G 310111
7862112521391 ACEITUNAS VERDES EN RODAJAS OLE 240G 310111
Informacién Adicional
Email: chocosophiecompras@gmail.com,bodega@productosole.com
Forma Pago Valor Plazo Tiempo
OTROS CON UTILIZACION DEL 499.83 00

SISTEMA FINANCIERO

Cant.
10.00

10.00
5.00
5.00
8.00
8.00
1.00
2.00
4.00
4.00

RUC/CI:

Guia de Remision:

Precio

U/M  Unitario
X12 17.04
UN 1.42
X12 9.48
UN 0.79
X12 15.36
UN 1.28
X24 38.88
UN 1.62
X12 16.68
UN 1.39

Descuento
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SUBTOTAL SIN DESCUENTOS
VALOR DESCUENTOS

VALOR DESCUENTO ADICIO.

SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

ICE

IVA 12%
VALOR TOTAL

PORCENTAJE DE RETENCION 1.75% O EL PORCENTAJE QUE SE DEBA TOMAR Y EN EL CASO DEL IVA TAMBIEN LOS
PORCENTAJES 30% 70% 100%
DatosAdicionales INFOADICIONAL

Representacion Impresa de Documento Electrénico (RIDE)

Posee validez tributaria y podra imprimirlo solamente en los casos que el SRI lo dispone.

0104614805001

Precio Total
170.40
14.20
47.40
3.95
122.88
10.24
38.88
3.24
66.72
5.56
483.47
0.00
37.19
$446.28
$0.00

0.00
446.28

0.00
53.55
$ 499.83
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